
令和 6年 10月 2日

各地区会長  殿

福 岡 県 柔 道 協 会

会 長 小茂田 敦

福岡県四、五段審議及び高段者大会ならびに女子昇段試合の開催について

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の要領により福岡県四、五段審議及び高段者大会を開催いたしま

すので審議員の派遣方よろしくお願いいたします。

なお、今回より高段者大会時に          いたします。各地区におかれましては多数の

出場者要請をお願いいたします。

敬具

記

1́ 高段者大会及び女子昇段試合

(1)日   時   令和 6年 11月 3日 (日 )14:00予 定 (福岡地区昇段審査終了後 )

(2)場  所   福岡武道館 福岡市中央区大濠 1-1-1
(3)申 込締切   10月 25日 (金 )

(4)参 加 費   2,000円  ※ 参加費は当日徴収いたします。保険料を含む。

(5)出場資格   男子 ～ 四段以上

四、五段審議

(1)日   時   令和 6年 11月 3日 (日 )15:00(高 段者大会終了次第)

(2)場  所   福岡武道館内会議室

(3)申 込締切   10月 25日 (金 )

※ 審議書類は、福岡県柔道協会に Excelデータにて提出お願いいたします。

昇段年月日、試合相手の段位、氏名等はお調べの上ご記入下さい。

2


